
CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

BOLETIM
INFORMATIVO

OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ANO 20 - Nº 620 - 01 DE JANEIRO DE 2021 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Guapimirim

Av. Dedo de Deus, 1161 Cantagalo
CEP: 25945-412 Guapimirim – RJ

www.guapimirim.rj.gov.br

Telefone: (21) 2632-7598

PREFEITA
MARINA PEREIRA DA ROCHA
FERNANDEZ

VICE-PREFEITO
NATALICIO CORREA DA SILVA 

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes
VICE-PRESIDENTE: Jean Carlos Bastos Cardoso
1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha
2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do Nascimento

DEMAIS VEREADORES
Alex Rodrigues Gonçalves
Cláudio Vicente Vilar
Halter Pitter dos Santos da Silva
Augusto Márcio Ramos de Souza
Rosalvo de Vasconcellos Domingos

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
Secretaria da Casa Civil

SECRETÁRIO:
Caio Cezar Silveira Leal

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO EXPEDIENTE



PORTARIAS
PORTARIA Nº 411 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Tornar sem efeito a Portaria de Nomeação nº 158 de 13 de janeiro de 2021 
do Sr. LEONARDO RODRIGUES NEVES, para o cargo comissionado de Asses-
sor Especial I, símbolo ASE, da Secretaria Municipal de Casa Civil, do Municí-
pio de Guapimirim-RJ em conformidade com a Lei nº 933 de 07 de fevereiro 
de 2017.
	
Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Guapimirim, 01 de fevereiro de 2021.
MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ

Prefeita de Guapimirim

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

PORTARIA Nº 412 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,
Considerando o memorando nº 012/2021;
Considerando alteração no quadro funcional da Secretaria da Casa Civil;
Considerando dispositivos legais e de acordo com o manual da Controladoria 
Geral do Município;

RESOLVE:
Designar Fiscais de Contratos da Secretaria Municipal da Casa Civil de Guapi-
mirim-RJ para 2021, conforme descrito abaixo:

OBJETO SERVIDOR MATRÍCULA

Serviço de Hospedagem de Site e Gerenciamento 
de Email

Daniel De Abreu Martins 60976-32

Serviço de Hospedagem de Site e Gerenciamento 
de Email

Dante Silva de Castro 127418-22

Serviços de Publicação / Diário Oficial Daniel De Abreu Martins 60976-32

Serviços de Publicação / Diário Oficial Dante Silva de Castro 127418-22

Serviço de Informática / Sistema de Gerenciamento Daniel De Abreu Martins 60976-32

Serviço de Informática / Sistema de Gerenciamento Dante Silva de Castro 127418-22

Guapimirim, 01 de fevereiro de 2021.
MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ

Prefeita de Guapimirim

EDITAL

2 BIO GUAPIMIRIM 01 de Fevereiro de 2021CIDADE DE



3BIO GUAPIMIRIM01 de Fevereiro de 2021 CIDADE DE



4 BIO GUAPIMIRIM 01 de Fevereiro de 2021CIDADE DE



5BIO GUAPIMIRIM01 de Fevereiro de 2021 CIDADE DE



CIDADE DE

BOLETIM
INFORMATIVO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIMwww.guapimirim.rj.gov.br

2021

Assinatura digital


		2021-02-01T20:37:09-0300
	MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ:13478151716




